

O. Fønnesbæk A/S
Nørregade 34, 6650 Brørup

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 26 98 71 80

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. april 2024.

Ole Fønnesbæk
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	O. Fønnesbæk A/S Nørregade 34 6650 Brørup Telefon: 75381032 Telefax: 75383637 Hjemmeside: www.fønnesbaek.dk CVR-nr.: 26 98 71 80 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Michael Bjørnskov, As Strandby 50, 7130 Juelsminde, formand Ole Fønnesbæk, Rosenvænget 2, 6650 Brørup Jette Thy, Rosenvænget 2, 6650 Brørup
Direktion	Ole Fønnesbæk, Rosenvænget 2, 6650 Brørup
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 2 6000 Kolding
Modervirksomhed	O. Fønnesbæk Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af elinstallation i nybyggeri og reparationsarbejder i eksisterende byggerier samt i industrien, salg og opsætninger af solcelleanlæg samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.446.290 mod 1.780.343 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 420.820 mod 87.646 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	2.446.290	1.780.343
1 Personaleomkostninger	-1.880.940	-1.677.155
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-43.648	-21.235
Driftsresultat	521.702	81.953
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	21.713	18.611
Andre finansielle indtægter	15.462	22.221
2 Øvrige finansielle omkostninger	-18.935	-17.894
Resultat før skat	539.942	104.891
Skat af årets resultat	-119.122	-17.245
Årets resultat	420.820	87.646
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	400.000	0
Overføres til overført resultat	20.820	87.646
Disponeret i alt	420.820	87.646

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	498.405	42.374
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>498.405</u>	<u>42.374</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	179.880	165.725
Deposita	30.000	30.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>209.880</u>	<u>195.725</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>708.285</u>	<u>238.099</u>
Omsætningsaktiver		
Varer under fremstilling	67.643	60.765
Fremstillede varer og handelsvarer	316.838	346.005
Varebeholdninger i alt	<u>384.481</u>	<u>406.770</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	694.031	586.722
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	403.174	600.663
Andre tilgodehavender	105.966	29.397
Periodeafgrænsningsposter	11.500	17.616
Tilgodehavender i alt	<u>1.214.671</u>	<u>1.234.398</u>
Likvide beholdninger	457.727	423.093
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.056.879</u>	<u>2.064.261</u>
Aktiver i alt	<u>2.765.164</u>	<u>2.302.360</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	713.803	692.983
Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	0
Egenkapital i alt	<u>1.613.803</u>	<u>1.192.983</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	26.711	4.257
Hensatte forpligtelser i alt	<u>26.711</u>	<u>4.257</u>
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	118.285	12.599
Leverandører af varer og tjenesteydelser	242.430	160.109
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	433.237
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	96.668	22.968
Anden gæld	648.746	461.184
Periodeafgrænsningsposter	18.521	15.023
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.124.650</u>	<u>1.105.120</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.124.650</u>	<u>1.105.120</u>
Passiver i alt	<u>2.765.164</u>	<u>2.302.360</u>

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	605.337	0	1.105.337
Årets overførte overskud eller underskud	0	87.646	0	87.646
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	692.983	0	1.192.983
Årets overførte overskud eller underskud	0	20.820	400.000	420.820
	500.000	713.803	400.000	1.613.803

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.583.136	1.438.513
Pensioner	282.772	223.411
Andre omkostninger til social sikring	15.032	15.231
	<u>1.880.940</u>	<u>1.677.155</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	13.064	13.282
Andre finansielle omkostninger	5.871	4.612
	<u>18.935</u>	<u>17.894</u>

3. Eventualposter Eventualforpligtelser Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med O. Fønnesbæk Holding ApS som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskat mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
